Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2855/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que
através do setor competente nos informe sobre a competente disponibilizar
informações sobre o UBS Jardim Gonzaga.

1) Qual o horário de funcionamento do UBS Jardim
Gonzaga?

2) Relação de funcionários, suas funções e a carga
horária?

JUSTIFICATIVA

Considerando que por determinação constitucional, o munícipe

deve ter o acesso e contínuo amplo e irrestrito à saúde.

E diante de inúmeras reclamações dos usuários da Unidade Básica

sobre os atendimentos, venho pedir as inofrmações.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Outubro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6J6Z9K6P7T3M1T8
		2021-09-30T12:44:32-0300